

第七部分、报价明细表

项目名称：武陟县怀药优势特色产业集群建设项目采购项目（三包）

交易编号：武交采 GKZB2021-023 号

序号	标的名称	品牌	规格型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	总价
1	清洗提升机	洁能干燥	JN-Q10	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	1台	39080 元	39080 元
2	平行毛刷清洗机	洁能干燥	JN-P60	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	1台	40300 元	40300 元
3	滚杠提升机	洁能干燥	JN-G33	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	1台	31500 元	31500 元
4	分级机	洁能干燥	JN-F03	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	1台	43500 元	43500 元
5	切片机	洁能干燥	JN-P05	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	4台	8650 元	34600 元
6	提升机	洁能干燥	JN-T28	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	1台	18100 元	18100 元
7	蓄能式生地烘干机	洁能干燥	JN-XH2107	四川洁能干燥设备有限责任公司	成都	1台	1343300 元	1343300 元
8	清洗	洁能	JN-Q10	四川洁能干	成	1	39080 元	39080 元

	提 升 机	干燥		燥设备有限 责任公司	都	台		
9	平 行 毛 刷 清 洗 机	洁能 干燥	JN-P60	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	1 台	40300 元	40300 元
10	滚 杠 提 升 机	洁能 干燥	JN-G33	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	1 台	31500 元	31500 元
11	分 级 机	洁能 干燥	JN-F03	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	1 台	43500 元	43500 元
12	提 升 机	洁能 干燥	JN-T28	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	1 台	18100 元	18100 元
13	布料 机	洁能 干燥	JN-B20	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	1 台	18300 元	18300 元
14	蓄能式 生 地 烘干机	洁能 干燥	JN-XH2105	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	1 台	809100 元	809100 元
15	清 洗 提 升 机	洁能 干燥	JN-Q10	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	2 台	39080 元	78160 元
16	平 行 毛 刷 清 洗 机	洁能 干燥	JN-P60	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	2 台	40300 元	80600 元
17	滚 杠	洁能	JN-G33	四川洁能干	成	2	31500 元	63000 元

	提 升 机	干燥		燥设备有限 责任公司	都	台		
18	分 级 机	洁能 干燥	JN-F03	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	2 台	43500 元	87000 元
19	切 片 机	洁能 干燥	JN-P05	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	8 台	8650 元	69200 元
20	提 升 机	洁能 干燥	JN-T28	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	2 台	18100 元	36200 元
21	布 料 机	洁能 干燥	JN-B20	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	2 台	18300 元	36600 元
22	蒸汽式 生地烘 干机	洁能 干燥	JN-ZF2104	四川洁能干 燥设备有限 责任公司	成 都	2 台	287990 元	575980 元
投标总价（大写）：叁佰伍拾柒万柒千元整 投标总价（小写）：3577000 元								3577000 元

注：以上所投产品中均包含本招标采购对象及与之相关的设计、制造、包装、运输、装卸、安装、附件、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护、相应配件随服务和售后服务费用等。

投标人名称（全称并加盖公章）：四川洁能干燥设备有限责任公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

2021 年 10 月 20 日

